
 

CityPolarna Månadsmail Januari 2010 

Hej CiP! Och god fortsättning! Vi inleder cippandet i det nya decenniet med något nytt, nämligen ett 

månadsmail! Hittills har vi huvudsakligen informerat oss genom sajten, men nu vill vi alltså prova detta sätt att 

kommunicera. Vår ambition är att komma ut med ett nyhetsmail i månaden, med förbehåll för de månader då 

vi känner att vi inte har något att säga. Då gör vi inte det, helt enkelt :) I månadsmailet kommer vi att berätta 

om det som händer på och bakom sajten, samt flagga upp saker vi känner kan vara intressanta att ta upp i ett 

ett dylikt blad. Information om CiP och cippandet kort och gott. Meddela oss gärna om det är något du själv 

skulle vilja ta upp i månadsmailet, som stående inslag eller inför nästa månadsmail. 

 

Ny layout 

 Det har väl inte kunnat undgå någon cippare som loggar in skapligt ofta att CityPolarna.se fått ett nytt 

utseende sedan november. Johan har gjort ett dunderjobb och det är inte bara utseendet som är nytt. Flera av 

funktionerna har förbättrats och några nya har kommit till. Så det är bara till att surfa runt och upptäcka nytt 

och gammalt på CiP. Fast surfa inte för länge bara. Det är ju fortfarande logga ut och häng med som gäller. Ta 

dig ut på en aktivitet som verkar spännande, eller lägg upp en egen! 

 

CiP-kortet 

CiP drivs som bekant utan några egentliga medel, så när som på en del reklamintäkter som täcker de löpande 

utgifterna. Vi har samtidigt haft som policy att inte ta ut några medlemsagifter. Det är en ekvation som 

understundom är svår att få ihop. Därför vill vi gärna föreslå ett frivilligt bidrag, för den som känner att man får 

tillräckligt ut av CiP idag. För den som bidrar med 175:- eller mer får man samtidit ett stödmedlemskort. Det är 

ett kort som samtidigt ger förmåner på en del CiP-ställen. Just nu är det primärt i Mamlö, CiP's födelsestad, 

som vi kan stoltsera med rabatter och andra förmåner. Men hav tålamod, vi jobbar på för att skaffa rabatter 

även i andra städer. Föreslå gärna själv ett ställe som du gärna skulle se att vi fixade CiP-rabatt hos. 

Du beställer ditt CiP kort här. http://www.citypolarna.se/page.php?page=cipcard 

 

Avanmälningar 

Det har under den senaste tiden slarvats lite med att avanmälningarna. Om du av någon anledning får 

förhinder att närvara vid en aktivitet du står som kommer på, glöm då inte att avanmäla dig. Det gäller i 

synnerhet aktiviteter med begränsat antal personer. Det är inte schysst mot medcipparna att inte avanmäla sig 

i tid. Så försök komma ihåg vilka aktiviteter du bokat in dig på, och avboka dig så snart det står klart för dig att 

du ej kommer att dyka upp. 

 

Ställ in CiP som du vill ha det 

Ser CiP ut som du vill ha det? Vill du ha ett påminnelsemail när det kommer nya aktiviteter i din stad? Vill du se 

händelser i fler städer än din egen etc? Gå då in under Min sida - Inställningar - Avancerat och ställ in CiP precis 

som du vill ha det! Eller klicka här så kommer du dit direkt. http://www.citypolarna.se/edit.php?edit=settings 

 

Visste du att... 

...sedan starten 2006 har det arrangerats mer än 8600 aktiviteter på CiP. Bara det senaste året har det blivit 

nära nog 3000 aktiviteter. Det ni! 

Cippa lugnt där ute, så hörs vi på sajten och ses i verkligheten! --- CityPolarna Christian & Johan 


